
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/07/2023 14/06/2023 14/06/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAIOSES/MA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA SEDE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAIOSES/MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA ALMEIDA

Responsável pela Informação FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA ALMEIDA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ISAC OLIVEIRA DA SILVA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA ALMEIDA

Responsável pela Homologação DENYS DE MIRANDA RODRIGUES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/06/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAIOSES

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PADRÃO OBRAS DE URBANIZAÇÃO E PROJETOS EIRELI 20.735.865/0001-03 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÕES OFICIAIS pdf

EDITAL pdf

ATA DA SESSÃO pdf

HABILITAÇÃO E PROPOSTA - PADRÃO OBRAS DE URBANIZAÇÃO E PROJETOS EIRELI pdf

PARECER JURÍDICO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

PROPOSTA READEQUADA pdf

Câmara Municipal de Araioses
AVENIDA DOUTOR PAULO RAMOS, 01 - CENTRO - CEP: 65570-000 - ARAIOSES\MA

CNPJ: 69.378.818/0001-49 - Tel: (98) 3478-1745 - Site: www.cmaraioses.ma.gov.br

AVENIDA DOUTOR PAULO RAMOS, 01 - CENTRO - CEP: 65570-000 - ARAIOSES\MA

https://www.cmaraioses.ma.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 01/05/2025 08:21:34



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EXTRATO DO CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Araioses
AVENIDA DOUTOR PAULO RAMOS, 01 - CENTRO - CEP: 65570-000 - ARAIOSES\MA

CNPJ: 69.378.818/0001-49 - Tel: (98) 3478-1745 - Site: www.cmaraioses.ma.gov.br

AVENIDA DOUTOR PAULO RAMOS, 01 - CENTRO - CEP: 65570-000 - ARAIOSES\MA

https://www.cmaraioses.ma.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 01/05/2025 08:21:34


